



平成 30 年 4 月 5 日

各 位

会 社 名 株式会社ユー・エス・エス  
代表者名 代表取締役社長 安藤之弘  
(コード番号 4732 東証・名証第 1 部)  
問合せ先 取締役副社長統括本部長 山中雅文  
(TEL. 052-689-1129)

## 平成 30 年 3 月期第 4 四半期 U S S グループ中古車オークション実績 (速報)

U S S グループの平成 30 年 3 月期第 4 四半期 (平成 30 年 1 月 1 日から 3 月 31 日まで) の中古車オークション実績 (速報) および平成 30 年 3 月期累計 (平成 29 年 4 月 1 日から平成 30 年 3 月 31 日まで) の中古車オークション実績 (速報) をお知らせいたします。

### 平成 30 年 1 月～3 月 (3 か月間)

出品台数 **116.8%**、成約台数 **117.4%** (前年同期比)

成約率 **63.4%** (前年同期実績 **63.1%**)

### 平成 29 年 4 月～平成 30 年 3 月 (12 か月間)

出品台数 **114.7%**、成約台数 **113.3%** (前期比)

成約率 **63.3%** (前期実績 **64.1%**)

※平成 29 年 10 月より JAA、HAA の実績が含まれております。

平成30年3月期第4四半期 USSグループ中古車オークション実績表(速報)

平成30年1月～3月(3か月間)

	開催数		出品台数			成約台数			成約率	
	当期	前期	実績	前年実績	前年比	実績	前年実績	前年比	実績	前年実績
東京	12	12	166,507	182,929	91.0%	115,414	122,296	94.4%	69.3%	66.9%
名古屋	12	13	134,942	147,908	91.2%	75,797	80,354	94.3%	56.2%	54.3%
九州	12	12	48,988	47,193	103.8%	31,364	29,539	106.2%	64.0%	62.6%
横浜	12	12	49,229	53,571	91.9%	33,070	35,135	94.1%	67.2%	65.6%
札幌	12	12	32,758	34,260	95.6%	22,676	21,860	103.7%	69.2%	63.8%
R-名古屋	12	12	34,207	35,689	95.8%	29,233	29,764	98.2%	85.5%	83.4%
大阪	12	13	37,958	35,823	106.0%	23,228	20,730	112.1%	61.2%	57.9%
静岡	12	12	22,607	21,605	104.6%	15,701	14,281	109.9%	69.5%	66.1%
神戸	12	12	20,296	15,862	128.0%	11,738	9,970	117.7%	57.8%	62.9%
岡山	12	12	19,515	19,450	100.3%	14,362	12,937	111.0%	73.6%	66.5%
群馬	12	12	15,843	17,150	92.4%	11,167	11,136	100.3%	70.5%	64.9%
東北	12	12	16,349	18,260	89.5%	12,373	13,204	93.7%	75.7%	72.3%
埼玉	12	13	12,740	15,849	80.4%	7,408	8,975	82.5%	58.1%	56.6%
新潟	12	12	9,869	11,008	89.7%	4,588	4,985	92.0%	46.5%	45.3%
福岡	12	12	11,843	10,765	110.0%	6,967	5,895	118.2%	58.8%	54.8%
北陸	13	13	3,245	3,906	83.1%	2,019	2,432	83.0%	62.2%	62.3%
JAA	12	-	33,354	-	-	20,454	-	-	61.3%	-
HAA	13	-	114,033	-	-	59,588	-	-	52.3%	-
総合計	218	196	784,283	671,228	116.8%	497,147	423,493	117.4%	63.4%	63.1%
総合計のうち低額車コーナー取扱台数			167,571	151,036	110.9%	138,803	119,180	116.5%	82.8%	78.9%

平成30年3月期累計 USSグループ中古車オークション実績表(速報)

平成29年4月～平成30年3月(12か月間)

	開催数		出品台数			成約台数			成約率	
	当期	前期	実績	前年実績	前年比	実績	前年実績	前年比	実績	前年実績
東京	49	48	633,408	639,025	99.1%	439,960	438,675	100.3%	69.5%	68.6%
名古屋	49	50	500,172	501,512	99.7%	280,275	285,025	98.3%	56.0%	56.8%
九州	49	49	183,811	165,907	110.8%	114,034	103,537	110.1%	62.0%	62.4%
横浜	49	49	181,838	186,808	97.3%	121,416	126,249	96.2%	66.8%	67.6%
札幌	49	49	139,886	133,454	104.8%	91,779	81,882	112.1%	65.6%	61.4%
R-名古屋	49	49	137,263	127,938	107.3%	114,571	106,639	107.4%	83.5%	83.4%
大阪	49	50	130,519	119,426	109.3%	77,435	70,753	109.4%	59.3%	59.2%
静岡	49	49	84,321	74,212	113.6%	55,469	46,804	118.5%	65.8%	63.1%
神戸	49	50	73,410	61,733	118.9%	41,855	36,184	115.7%	57.0%	58.6%
岡山	49	49	73,024	67,622	108.0%	49,872	45,334	110.0%	68.3%	67.0%
群馬	49	49	63,216	59,668	105.9%	42,290	39,005	108.4%	66.9%	65.4%
東北	49	49	62,753	66,398	94.5%	45,763	48,840	93.7%	72.9%	73.6%
埼玉	49	50	53,960	55,090	97.9%	31,360	31,572	99.3%	58.1%	57.3%
新潟	49	49	42,454	43,594	97.4%	19,123	19,970	95.8%	45.0%	45.8%
福岡	49	49	39,361	37,522	104.9%	21,971	19,782	111.1%	55.8%	52.7%
北陸	49	50	14,220	13,627	104.4%	8,853	8,592	103.0%	62.3%	63.1%
JAA	25	-	68,925	-	-	41,145	-	-	59.7%	-
HAA	25	-	217,469	-	-	112,827	-	-	51.9%	-
総合計	834	788	2,700,010	2,353,536	114.7%	1,709,998	1,508,843	113.3%	63.3%	64.1%
総合計のうち低額車コーナー取扱台数			609,771	546,020	111.7%	486,058	419,634	115.8%	79.7%	76.9%

※平成29年10月よりJAA、HAAの実績が含まれております。